
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr LI/2024 

51 Posiedzenie w dniu 14 lutego 2024  

Obrady rozpoczęto 14 lutego 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:33 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Katarzyna Jóźwiak 

5. Justyna Korybska 

6. Anna Maciuszonek 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary. 

3. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary. 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady miejskiej. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła 

posiedzenie witając wszystkich zebranych. Na posiedzeniu komisji obecnych było 6 radnych, 

co stanowi kworum do opiniowania projektów uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że do biura Rady wpłynął wniosek o wycofanie z obrad uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2024-2036. Odczytała 

uzasadnienie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie nowego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 



3. Przyjęcie protokołu z L posiedzenia Komisji, które odbyło się 17 stycznia 2024 r. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z L posiedzenia Komisji, które odbyło się 17 stycznia 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła 

Panią Skarbnik o omówienie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w budżetu na 2024 rok. 

Pani Burmistrz omówiła, co zostanie wykonane w ramach dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie w ramach prac przy Kościele pw. Św. Piotra Apostoła w Młynarach. 

Poinformowała o wstępnych terminach robót i pozyskaniu dofinansowaniu na II etap prac.  

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

b) udzielenia Gminie Miasto Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła 

Panią Skarbnik o omówienie uchwały. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia Gminie Miasto Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

c) przyznania dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że Pani Burmistrz omówiła zasadność podjęcia uchwały przy okazji 

omawiania zmian w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 



Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyznania dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Młynarach, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła 

Panią Skarbnik o omówienie uchwały. 

Pani Burmistrz omówiła uchwałę. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Młynarach, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

5. Sprawy różne. 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała, czy da się załatać dziury w drodze w m. Zaścianki, bo 

mieszkańcy mają problem z wyjazdem z domu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że w tym roku jest wyjątkowo dużo opadów, co ma wpływ na 

stan dróg szutrowych. Niezwłocznie po osuszeniu drogi, będą prowadzone prace remontowe. 

Wywiązała się rozmowa na temat remontów dróg wojewódzkich w gminie Młynary i 

interwencji Pani Burmistrz w tej sprawie w Zarządzie Dróg Wojewódzkich. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, że otrzymał odpowiedź na pismo 

wystosowane po Debacie o stanie dróg w Gminie Młynary w sprawie remontu drogi 505 

Płonne - Błudowo. Odczytał odpowiedź. Konkluzja jest taka, że ZDW nie posiada środków 

finansowych, ale jest skłonne do współpracy przy dofinansowaniu 50% na 50% z udziałem 

Gminy Młynary. 

Pani Regina Chabros-Dusza zapytała, czy Starosta Elbląski wydał pozwolenie na remont 

trzech odcinków drogi. 

Pani Burmistrz poinformowała, że w Błudowie nastąpiła zmiana. Nie będzie wywłaszczania 

w związku z remontem tej drogi. Droga będzie szerokości 3,5 m.  Ma być zaprojektowany 

asfaltowy zjazd do drogi wojewódzkiej o szerokości 5 m. Zostaną wykonane rowy i droga 

zostanie utwardzona. Nie ma zgody na wykonanie drogi w technologii asfaltowej.  



 

Pani Burmistrz omówiła temat budowy parkingu przy przedszkolu. Poinformowała, że stary 

projekt przewiduje 23 miejsca parkingowe, a nowy 33. Należy jednak uzyskać zgodę 

konserwatora zabytków. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła obrady LI Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

Oświaty i Kultury w Młynarach. 

 

 

  

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


